DEUTSCHER SCHUTZENBUND

Bezirksmeisterschaft 2003

Bogenschiel3en Hallen Runde

Schitzenklasse

3A Elsner Jochen

1D Noske Jirgen

2D Groner, Alexander
1B Minihoffer, Kai

1C Linxweiler Jochen
5C Saali Mickael

4C Weller, Eberhard
2C Stein, Frank

" 3C Burr Siegfried

10. 6D Risel Jurgen

L 4B Scharpf, Reinhold

12. 4A Riek Michael

13. 5A Berendi Stefan

14. 2A Ebhrlich, Hartmut

15. 3B Pandurevic Dragan

16. 6B Scherner Thomas

17. 5D Uhl,Paul

18. 3D Haag Ulrich

19. 8D Fussenecker Richard

20. 5B Denninghoff, Markus

2L 6C Lang Hans-Peter

SpO Kennziffer: 6.20.10

SG Heidenheim
BSC Deggingen
BSC Go6ppingen
SG Kdnigsbronn
SV StralR3dorf
SV StralRdorf
SV Mdégglingen
BSC Geislingen
ZV Sontheim
BSC Geislingen
BSC Geislingen
SV Stral3dorf
SV Moégglingen
SG Kdnigsbronn
BSC Geislingen
SG Konigsbronn
SV Mdégglingen
SG Kdnigsbronn
ZV Sontheim
SG Kdnigsbronn

SV Hohenmemmingen

18m 18m Total
MS 285 276 O ®61
MS 275 279 O ®54
MS 263 272 O ®35
MS 262 273 O 0 535
MS 268 258 O 0526
MS 255 269 O 0524
MS 245 260 O 0505
MS 252 253 O 0505
MS 249 253 O 0 502
MS 235 265 O 0500
MS 249 248 O 0197
MS 262 231 O 0493
MS 243 247 O 0490
MS 263 226 O 0489
MS 250 239 O @89
MS 229 245 O ar4
MS 250 218 O 0 468
MS 242 223 O 0465
MS 226 238 O as64
MS 220 239 O 0459

MS 220 236 O 4056



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

8B Stegmaier Ralph
6A Frey Klaus

1A Seelig, Thomas
9B Poge Ulrich

9A Muhlleiter Sven
7B Bosnjakovic Bernd
9C Winderl Joachim
8A Seitz Matthias

7D Helber Jan

7C Lawnick, Michael
8C Witt Kurt

2B Goldmann Thomas
7A Voag Klaus

10B Reuzziconi Diego

10A Baumann Bernd

Damenklasse

10.

11A Labsch Sylvia
10D Ifsen Heike

10C Kollmer, Andrea
18B Hontsch Ramona
11D Richter Birgitt
12B Dersch Sabine
13A Scheuring Alexia
11B Schober Angelika
12A Schroth Verena

11C Barth Ute

SV Stral3dorf
BSC Deggingen
RV Ohmenheim
SG Lorch
SV Stral3dorf
SG Lorch
SV Hohenmemmingen
SV Mdégglingen
BSC Go6ppingen
ZV Sontheim
BSC Deggingen
RV Ohmenheim
RV Ohmenheim
SV Mdégglingen

ZV Sontheim

SpO Kennziffer: 6.20.11

BSC Geislingen
BSC Go6ppingen
SG Heidenheim
SV Westhausen
RV Ebnat
RV Ebnat
SV Stral3dorf
SV StralRdorf
SV StralRdorf

SG Lorch

MS 235 216

MS 229 222

MS 220 224

MS 222 218

MS 211 218

MS 184 232

MS 193 221

MS 215 199

MS 211 199

MS 215 185

MS 181 189

MS 214 145

MS 181 168

MS 151 172

MS 119 150

18m 18m

MS 271 267

MS 268 259

MS 255 241

MS 243 250

MS 223 227

MS 192 233

MS 202 219

MS 190 219

MS 189 199

MS 167 197

0 51
0 0451
0 0444
0 0 440
0 0429
0 0416
0 ai4
0 0414
0 0410
0 0400
0 0 370
0 (859
0 0349
0 0323
0 0269
Total
0 0538
0 0527
0 0496
0 093
0 0 450
0 0425
0 0421
0 0409
0 0388

0 0 364



11. 13B Schlosser Antje

12. 12C Witt Iris

Schilerklasse A

5D

5A

" 4A

4C

TA

5C

6B

" 4B

10.

11.

12.

13.

14.

5B

6D

6C

6A

7C

7B

Lawnick Tim

Barth Jonas
Poetschke Lukas
Ullmann Oliver
Rodeck Matthias
Schermayer Fabian
Fuchs Florian
Fechner Daniel
Wamsler Christian
Klein Domenic
Fussenecker Ralf
Panunzio Marcello

Witt Michael

Pietrantuono Patrick

Schilerklasse A weibl.

7D

9A

" 9B

8D

" 8C

8A

9D

Rieger Anna
Neher-Miitz Sophie
Hontsch Maria
Kambach Natalie
Weber Daniela
Maier Jennifer

Straub Kerstin

SV Moégglingen

BSC Deggingen

SpO Kennziffer:

ZV Sontheim
SG Lorch
ZV Sontheim
BSC Deggingen
BSC Go6ppingen
RV Ohmenheim
SSV Steinheim
SSV Steinheim
SV Stral3dorf
SSV Steinheim
ZV Sontheim
ZV Sontheim
BSC Deggingen

BSC Geislingen

SpO Kennziffer:

SG Heidenheim
RV Ebnat

SV Westhausen
SV Westhausen

SV Mdégglingen

6.20.20

6.20.21

SV Hohenmemmingen

SV Westhausen

MS 171 185

MS 124 174

18m 18m

MS 252 250

MS 235 226

MS 220 223

MS 177 184

MS 145 193

MS 162 154

MS 139 175

MS 150 139

MS 136 148

MS 163 102

MS 149 111

MS 136 124

MS 116 132

MS 116 87

18m 18m

MS 248 240

MS 223 216

MS 184 202

MS 170 211

MS 177 159

MS 193 91

MS 102 82

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0356

0 298

Total

0 502

0461

0443

0361

0338

G16

0314

0289

0284

0265

@60

0260

0248

@03

Total

0488

0439

(8386

(381

0336

284

0184



8. 8B Ullmann Jennifer

Schilerklasse B

2A  Santin Marco

2C Rohrbach Tobias
3B Stein Felix

3C Miller Heiko

2B Risel Stefan

3A Witt Andreas

Schilerklasse B weibl.

L 2A Durr Stefanie

2. 3A Helleisz Lena

3. 2B Ullmann Ramona

Schilerklasse C

L. 1A Noske Jens

Jugendklasse

11B Ortlieb Florian
13B Hauser Andreas
12D Arbogast Markus
13A Bottcher Florian
11C Braun David
15A Poetschke Martin

13C Riek David

BSC Deggingen

SpO Kennziffer:

SSV Steinheim
SV Mdégglingen
BSC Geislingen

SV Mdégglingen
BSC Geislingen

BSC Deggingen

SpO Kennziffer:

SSV Steinheim
SV Moégglingen

BSC Deggingen

SpO Kennziffer:

BSC Deggingen

SpO Kennziffer:

ZV Sontheim
ZV Sontheim
SG Heidenheim
SSV Steinheim
BSC Deggingen
ZV Sontheim

SV Strafl3dorf

6.20.22

6.20.23

6.20.24

6.20.30

MS 36 117

18m 18m

MS 256 O

MS 203 O

MS 185 O

MS 150 O

MS 128 O

MS 128 O

18m 18m

MS 212 O

MS 180 O

MS 137 O

18m 18m

MS 119 O

18m 18m

MS 259 257

MS 225 239

MS 214 221

MS 188 190

MS 172 195

MS 179 185

MS 175 173

0

0

0

0

0153

Total

0256

0203

0 185

0 150

0128

0128

Total

0212

0 180

0137

Total

0119

Total

0 516

0464

0435

0378

0367

0364

0348



14C Frey Thomas

15B Klotzblicher Thomas

10. 14B Baumann Jiirgen

11 12A Reiter Thomas

12. 13D Ziegler Maximilian

13. 14A Wanner Uli

14. 11A Guth Fabian

15. 11D Geller Johannes

Jugendklasse weibl.

L 15D Bladeck Annegret

2. 16A Kurz Tatjana

3. 15C Kellner Daniela

Juniorenklasse A

L 4A Bottcher Michael

2 4B Herrmann Christian

Juniorenklasse A weibl.

L 3C Grupp Annika

2. 3D Kohler Barbara

Juniorenklasse B

L 1A Weiss Daniel

2. 2A Rein Roland

3. 2C Pfliger Stefan

BSC Deggingen
SV Mdégglingen

ZV Sontheim
RV Ohmenheim
SV Westhausen
SV Mdégglingen
SV Mdégglingen

RV Ebnat

SpO Kennziffer:

SV Moégglingen
SSV Steinheim

RV Ebnat

SpO Kennziffer:

SSV Steinheim

SSV Steinheim

SpO Kennziffer:

BSC Deggingen

BSC Deggingen

SpO Kennziffer:

ZV Sontheim
BSC Deggingen

BSC Goppingen

MS 165 160

MS 171 149

MS 175 131

MS 139 152

MS 140 138

MS 137 125

MS 90 159

Ms 124 68

6.20.31

18m 18m

MS 186 226

MS 197 197

MS 169 170

6.20.40

18m 18m

MS 271 269

MS 195 161

6.20.41

18m 18m

MS 212 224

MS 198 146

6.20.42

18m 18m

MS 248 227

MS 172 142

MS 130 144

0

0

0

0

0

B25

0320

(BO6

0291

0278

0 262

0249

a92

Total

0412

0394

0339

Total

0540

(B56

Total

0436

0344

Total

0475

0314

®74



4 2B Reiter Florian

5. 1D Hochstatter Julian

Altersklasse

4C Wallner Paul
4D Haag, Hans

" BA Santin Reinhold

5D Baumann Hans Werner

5B Lubcke Horst

6C Waibel, Thomas
7C Stefaner Hans
7A  Schumacher Gotz

7B Barth Wolfgang

Damen Altersklasse

1.

9C Dieckmann Cornelia

2.

9D Lapaczynski Susanna

3. 10A Lehmann Angelika

Seniorenklasse

10D Lowe Gunter
11B Peischl Ernst
11A Péss Richard
12B Elsner Ernst

12A Himmer Hans

12C Wabersich Adalbert

RV Ohmenheim

RV Ohmenheim

SpO Kennziffer: 6.20.50

SSV Steinheim
SV Mdégglingen
SSV Steinheim
ZV Sontheim
SV Stral3dorf
ZV Sontheim
RV Ohmenheim
SV Hohenmemmingen

SG Lorch

SpO Kennziffer: 6.20.51

BSC Geislingen
SG Herbrechtingen

SG Lorch

SpO Kennziffer: 6.20.60

SG Lorch
SG Lorch
RV Ebnat
SG Heidenheim
BSC Deggingen

SV Stral3dorf

MS 91 86

MS 61 95

18m 18m

MS 286 285

MS 267 250

MS 263 248

MS 266 238

MS 246 221

MS 210 245

MS 171 200

MS 215 135

MS 121 124

18m 18m

MS 245 242

MS 225 230

MS 170 200

18m 18m

MS 280 265

MS 255 223

MS 252 215

MS 223 232

MS 186 205

MS 170 203

0177

0156

Total

0571

0517

0511

®04

0467

0455

@71

850

0 245

Total

;187

455

0370

Total

0 545

0478

0467

0455

0391

®B73



£ 13A Mann Walter

Damen Seniorenklasse

L 10B Baumgarten Hilde

Schitzenklasse Comp.

15A Ortlieb, Ernst

14C Pratz, Joachim

15B Schaufelberger Peter
14D Sporer Thomas

16C Hontsch Heiko

15D Neugebauer Klaus
16B Stark Joachim

16A Cicarevic Sasa

16D Buckenhofer Holger

Damenklasse Comp.

L 14A Krug Regina

2. 14B Schaufelberger Susi

Schiler A Comp.

L 10A Bladeck Ludwig

Jugendklasse Comp.

L. 17C Dobsch Thilo

SV Straf3dorf MS 177 188 O 0365

SpO Kennziffer: 6.20.61

18m 18m Total

SG Lorch MS 187 176 O 0363

SpO Kennziffer: 6.25.10

18m 18m Total
SG Herbrechtingen MS 282 276 O 0558
SV Mergelstetten MS 277 277 0 ®54
SV Mergelstetten MS 276 272 0 M8
RV Ebnat MS 269 273 O 0542
SV Westhausen MS 273 268 0 ®41
SV Mergelstetten MS 259 273 0 632
SG Herbrechtingen MS 256 268 O 624
SG Lorch MS 247 260 O 0507

SG Herbrechtingen MS 242 258 O G600

SpO Kennziffer: 6.25.11

18m 18m Total
RV Ebnat MS 280 279 0 0 559

SV Mergelstetten MS 251 238 0 289

SpO Kennziffer: 6.25.20
18M 18M Total

SV Mdégglingen MS 248 247 O 0 495

SpO Kennziffer: 6.25.30
18M 18M Total

SV Mdégglingen MS 188 202 O 0390



Juniorenklasse B Comp.

L. 2D Klimke Fabian

Altersklasse Comp.

8C Klimke Dieter
" 8A Gabriel Karl-Heinz
8B Sporer Hermann

8D Weber Helmut

Seniorenklasse Comp.

13D Schefzik, Anton
14B Buchner Hans

14A Buck Dieter

14D Kniest Karl-Heinz
13C Lapaczynski Giinter

14C Barth Bernhard

Schiitzenkl. Blankbogen

L 15A Lanz Matthias

2 15B Petter, Alfred

Damenkl. Blankbogen

L 15C Hasert-Josephowitz

SpO Kennziffer: 6.25.42

SG Herbrechtingen

SpO Kennziffer: 6.25.50

SG Herbrechtingen
BSC Geislingen
RV Ebnat

SV Mdégglingen

SpO Kennziffer: 6.25.60

SG Lorch

SG Lorch
SG Herbrechtingen
BSC Geislingen

SG Herbrechtingen

SG Herbrechtingen

SpO Kennziffer: 6.15.10

BSC Deggingen

BSC Geislingen

SpO Kennziffer: 6.15.11

BSC Geislingen

18M 18M

MS 253 233

18M 18M

MS 275 278

MS 262 252

MS 237 252

MS 237 240

18M 18M

Ms 285 278

MS 274 272

MS 262 260

MS 257 261

MS 251 263

MS 262 247

18M 18M

MS 154 163

MS 140 176

18M 18M

MS 113 70

0

0

0

0

0

0

Total

0486

Total

0553

0514

0489

0477

Total

0563

0546

0522

0518

B14

309

Total

0317

0316

Total

83



Mannschaft Schutzenklasse

1. SV StralRdorf 1C Linxweiler Jochen 526

5C Saali Mickael 524

4A  Riek Michael 493 1543
2. SV Mdogglingen 1 4D Haag, Hans 517

4C Weller, Eberhard 505

5A Berendi Stefan 490 1512
3. BSC Geislingen 2C Stein, Frank 505

4B  Scharpf, Reinhold 497

3B  Pandurevic Dragan 489 1491

4. SG Koénigsbronn 1B Minihoffer, Kai 535

2A  Ehrlich, Hartmut 489

3D Haag Ulrich 465 1489
5. BSC Deggingen 1D Noske Jurgen 554

6A  Frey Klaus 451

8C  Witt Kurt 370 1375
6. ZV Sontheim 3C Burr Siegfried 502

8D Fussenecker Richard 464

7C Lawnick, Michael 400 1366

7. RV Ohmenheim 1A Seelig, Thomas 444
2B  Goldmann Thomas 359

7A  Voag Klaus 349 1152

8. SG Lorch 9B Pdge Ulrich 440

7B  Bosnjakovic Bernd 416



Mannschaft

1. SV StralRdorf

Mannschaft Schulerklasse A

1. ZV Sontheim

2. SV Westhausen

3. SSV Steinheim

4. BSC Deggingen

Mannschaft Schulerklasse B

1. SV Mdgglingen 1

Damenklasse

7B

13A

11B

12A

5D

4A

6A

9B

8D

9D

6B

4B

6D

4C

7C

8B

2C

3A

3C

Barth Wolfgang

Scheuring Alexia
Schober Angelika

Schroth Verena

Lawnick Tim
Poetschke Lukas

Panunzio Marcello

Hontsch Maria
Kambach Natalie

Straub Kerstin

Fuchs Florian
Fechner Daniel

Klein Domenic

Ullmann Oliver
Witt Michael

Ullmann Jennifer

Rohrbach Tobias
Helleisz Lena

Mduller Heiko

245

421

409

388

502

443

260

386

381

184

314

289

265

361

248

153

203

180

150

1101

1218

1205

951

868

762

533



Mannschaft Jugendklasse

1. ZV Sontheim 1

2. SV Mdégglingen

Mannschaft Juniorenklasse A

1. BSC Deggingen

Mannschaft Altersklasse

1. SV StralRdorf

11B

13B

14B

15D

14A

11A

3C

3D

2A

5B

12C

13A

Mannschaft Schitzenklasse Comp.

1. SG Herbrechtingen 1

2. SV Mergelstetten

15A

8C

16B

14C

15B

15D

Ortlieb Florian
Hauser Andreas

Baumann Jurgen

Bladeck Annegret
Wanner Uli

Guth Fabian

Grupp Annika
Koéhler Barbara

Rein Roland

Libcke Horst
Wabersich Adalbert

Mann Walter

Ortlieb, Ernst
Klimke Dieter

Stark Joachim

Pratz, Joachim
Schaufelberger Peter

Neugebauer Klaus

516

464

306

412

262

249

436

344

314

467

373

365

558

553

524

554

548

532

1286

923

1094

1205

1635

1634



3. SG Herbrechtingen 2 14A Buck Dieter 522
13C Lapaczynski Glnter 514

14C Barth Bernhard 509 1545



